REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t& tij, t&€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té f&mijéve
madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1¢é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DREJTOR I DREJTORISE VENDORE ELBASAN

Institucioni dhe adresa "

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Data e emérimit n& detyré Data e dorézimit t& deklaratés

08.05.2019 (3.06.2019

Né bazé€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Auterizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, qé& t& verifikojné né (&
gjitha subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

KLEVIS XHOXHI SThon




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b. ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q¢
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé Keni kryver, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té cdo lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Banesg 2k i ece 2185 m2 0
Lagja: Ndértuar | 9.618.702 leké
1. | gjaté vitit 2017. (néntémilion e gjashtéqind e
Burimi i krijimit: Kredi nga_ tetémbédhjeté mijé¢ €
2.700.000 leké; Kursime té prindérve | shtatéqind e dy) ‘
3.500.000 leké nga té ardhurat nga puna e prinderve;
Kursime ndér vite 1.500.000 leké nga uné dhe
bashkéshortja; Pjesa e mbetur prej 1.918.702 leké nuk i
|
|

éshté likuiduar ende firmés sé ndértimit dhe do ti
likuidohet nga prinderit. Banesa éshté hipotekuar né emér
té Z.Harilla dhe Zj_por né té jetoj edhe uné ,
Klevis Xhoxhi sébashku me bashkiéshorten dhe fémijét. !

Autov, i kswagen, viti i prodhimit 1998. me | 2.400 euro 100
targa Nr.shasie (dy mijé e katérgind)
bleré mé 11.11.2014

Burimi i krijimit: Kursime familjare

3 Llogari bankare page dhe kredie, prané 331.733 leké 100
I 2 mé dt.08.05.2019 (tregind e tridhjeté e njé

[a

Burimi i krijimit: T€ ardhura nga paga mijé e shtatégind e tridhjeté
€ tre)
4 |[Liogari bankare page pranc [JJ @iendja me | 849.376 leke 100
dt.08.05.2019 (tetégind e dyzet e nénté
Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga mijé e treqind e shtatédhjeté

e gjashte)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né lek& ose né& valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé¢ presje pesé) milion lek& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dé‘klﬂl’%
plotésoni né kopje 1€ tij. KLEVIS XHOXHI
“Para Fillimit t& Detyrés™ * < S e n l/V\J




DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,

b, c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢cdo lloj pasurie t&é regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
100
Liogari rrjedhese prané | Bank (gendja me | 9.394 eke

5 dt.08.05.2019 ) (néntémijé e treqind e

néntédhjeté e katér )

6 206.315 leké 100
Depozité pa afat prané-Bank (gjendja mé | (dygind e gjashté mijé e
dt.08.05.2019) treqind e pesémbédhjeté
Burimi i krijimit: nga kursimet nga pagat mijé)

7 11 euro 100
Llogari karte krediti pran-Bank (njémbédhjeté)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit Qd;&m

| KLEVIS XHOXHI _<yivo 1/
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit. bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés s€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
: shifra dhe me fjalé)
Té ardhura neto nga paga per periudhén 01 Janar - 8 Maj 2019 442 .880 leké

(katerqind e dyzet e dy mijé e
tetéqind e tetédhjeté)

Bashkéshortja Merilda Xhoxhi, pérgjegjése finance prané DRFPP | 272.065 leké
Elbasan, té ardhura nga paga 01 Janar - 8 Maj 2019 (dygind e shtatédhjeté e dy mijé e
| gjashtédhjeté e pesé)

Té ardhura nga interesat e dy depozitave 12-mujore né leké prané 11.305 leké
respektivisht me nr he | (njémbedbjeté mijé e tregind e

maturuar mé daté 11.01.2019 | pes€)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit d@
KLEVIS XHOXHI s ho ),/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Para Fillimit 1¢& Detyrés” 5




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t&€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues
Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi pér ndértim shtépie 2 kat + bodrum me sip.totale ndertese | 2.467.365 leké '
| 218.5 m2 , marré n&hank B | 0 nilion e katérgind e gjasht@
| né shumén 3.000.000 leké me afat 10 vjet. Gjéndja e mbetur me | dhjeté e shtaté mijé e treqind e
08.05.2019 shuma 2.467.365 leké. gjashtédhjeté e pesé)
~ | Shlyerja fillon me 05.03.2017 dhe pérfundon me 05.02.2027 me
| interes kredie pér 2 vitet e para 3.5%, ndérsa pas 2 viteve t& para
| do té jeté Bono Thesari 12M plus marzhin prej 1.5%, min.4%.

| Karté krediti prané_bank me limit 500 eur

| Liogari rrjedhése prané[ffbank me gjendje -844 leke -844 leké
s  (tetégind e dyzet e katér)

T
|

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

[KLEVIS XHOXHI " o

ey TV ——— T e R
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues

Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér (&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéilimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitinydhe késtin mujor. '

Shuma e detyrimit financiar gé ka
- ey 3 mbetur e pashlyer, deri né datén e
Pérshkrimi i detyrimeve fillimit (& detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

L]oiari mbéshtetése depozite bashkéemérore prané-_--ll leké

me gjéndje -11 leke { njembedhjeté)

Nese by format shte  pamifineshom. vashdons (¢ | EMFa Mblemei, Nénshkrimi i subjektit &;Aa
ése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té ‘ T = ]
plotésoni né kopje 1€ tij. KLEVIS XHOXHI 3y no %
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

L

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésnsht llo_;m, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né Valute qé
 pasqyrohet né dokumentacionin qé dtsponom, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumen e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regglstruar
ose _|0 né regjistrat publlke, brenda dhe jashte territorit té Shqlperlse

Nr. | Pérshkrimi i pasu’ris?é dheDirimi 1 hrljimit _ Yietaroe shifexdhe, | Liaunt
g Tea - me fjalé Yo
% 58.097 leké 100
Llogari rriedhése e pagés prangé bankés_ (pesédhjeté e teté mijé
ﬁ gjéndje me 08.05.2019 e néntédhjeté e shtaté)
Burimi i Krijimit: Té ardhura nga paga
2 5.029 eur 100

ité 2 mujor prané banké_ (pesémijé e njézet e
, gjendje mé 08.05.2019 nenté)

Burimi i krijimit: Té ardhura nga kursime nga pagat

3 1.100.000 leké 100
Depozité me afat 12 mujor prané bank'és_ (njé milion e njéqind
_gjé’ndje me 08.05.2019 mijé)

Burimi i krijimit: Té ardhura nga kursime vjetore dhe dhuraté
pér fémijét nga té aférm qé prej lindjes sé tyre.

4 1.100.000 leke 100
Depozite me afat 12 mujor prané bankés_ (njé milion e njégind
I i mé 05.05.2019 mij®)

Burimi i krijimit: T€ ardhura nga kursime vjetore dhe dhuraté
pér fémijét nga té aférm qé prej lindjes sé tyre.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t€ deklarojé
giendje n€ Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé€) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
BN IR RO S RITE VL Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
MERILDA XHOXHI /.0

“Para Fillimit t¢ Detyrés™ y









